EXPLOSIONSZEICHNUNG

2 KBS

KBS Gastrotechnik GmbH — SchoBbergstraBe 26 — 65201 Wiesbaden

www.kbs-gastrotechnik.de

Stand Juli 2024
*Fir Druckfehler keine Haftung



13.08.24, 14:57 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

WFBLI > 001/WFBLI 5041-20D > ERSATZTEILLISTE

0ono2155281

https://interparts.lex-com.net/ip40_liebherrhg/#/partlist?location=0%2F2AUS001%2FW%2F3GER00191084%2F4PR0O993851404%2Fd_993851404  1/4



13.08.24, 14:57

Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung
+ 10 7042971 2 FOOT ADJUSTABLE A3K
20 9803852 2 LICHT VERPACKT CS
21 9903075 1 LICHTABDECKUNG BEARBEITET LI1468MM
22 9903084 1 LICHTABDECKUNG BEARBEITET RE 1468MM
30 7044043 1 LAGERBOCK
40 7044045 1 LAGERBUCHSE M20X6 SW22 6-KANT A3K
50 4000016 2 SCHRAUBE M5X20 T20 A3S BLACK
55 7437943 1 ABDECKUNG SCHWARZ
60 7437895 1 ABDECKUNG BLK.
70 9871105 1 VERDAMPFER VOLLST.
80 7426320 5 HALTEBOLZEN POM/TPE MONT. FREIH.VERD.
85 7433339 1 VENTILATORUMHAUSUNG
90 7433343 1 VENTILATORGEHAEUSE VORNE
100 7266079 2 RUBBER GROMMET NR.21.41506.00
110 6118019 1 VENTILATORMOTOR 55310.08454 12V
120 7433341 1 VENTILATORGEHAEUSE HINTEN
130 6299691 1 BLOWER WHEEL COMPLETE AL 160
140 7433345 2 HALTETEIL VENTILATORGEHAEUSE-EPP
150 9007318 1 VERDAMPFERABDECKUNG PULVER GRAPHITGRAU
160 4000007 6 SCHRAUBE 4X22 T15 A2 DARK
170 7435600 1 GEHAEUSE AKTIVKOHLEFILTER
+ 180 7440021 1 AKTIVKOHLEFILTER F.VENTILATOR
190 9457866 1 KRAFTSCHARNIER WEISS-RE / SCHWARZ
200 6125215 1 BUSNODE BN008-002-01
210 7044077 1 HAKEN SCHWARZ
220 4000016 2 SCHRAUBE M5X20 T20 A3S BLACK
230 9200659 1 LAGERBOCK PULVER SCHWARZ
240 7044080 1 HOEHENVERST. SCHEIBE OBEN
245 7044079 1 HOEHENVERST. SCHEIBE UNTEN
250 4129025 1 SPERRZAHNMUTTER M6 AEHNLICH DIN EN 1661
260 4084404 3 SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
+ 270 7044044 1 HALTETEIL
280 4084404 2 SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
200 7437885 1 ABDECKUNG LAGERBOCK OBEN
300 7439654 1 TUERABDECKUNG INNEN 60 SW
320 7437460 2 ANSCHLAG SCHWARZ

https://interparts.lex-com.net/ip40_liebherrhg/#/partlist?location=0%2F2AUS001%2FW%2F3GER00191084%2F4PR0O993851404%2Fd_993851404

2/4



13.08.24, 14:57

Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung
+ 325 9803076 1 GLASTUER VOLLST BLK
330 7109558 1 TUERDICHTUNG SCHWARZ
340 7439284 1 SCHARNIERBUCHSE
350 7501016 1 TUERMAGNET HARTFERRIT 18X12X8
360 7439646 1 ABDECKSTOPFEN SCHWARZ
370 7439461 2 ABDECKUNG FUER SCHLOSSLOCH SCHWARZ
+ 371 9903220 1 FERNSCHLOSS
372 4084005 2 FLACHKOPFSCHR.ISO14583 M6X13-8.8 T25 A3K
375 7266655 2 TUELLE OHNE LOCH HEIZUNG
380 5941349 1 VERFLUESSIGER RUECKWAND 840x591mm
390 7266081 2 MASSEDAEMPFER PVC F. DRUCKLEITUNG
400 4098344 4 SCHRAUBE FDS M4X12 S A3K 6-KANT SW7
410 7266036 2 DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER
420 7421739 2 ANSCHLAG WANDABSTANDSHALTER SCHWARZ
430 7744540 1 DAEMPFUNGSTEIL BUTYLKAUTSCHUK VABER 347
440 6123409 1 POWERBOARD 003 RUN CHANGE
445 6139613 1 KD-ELEKTR.PROGRAMMIERT
455 9594297 1 REP.-KIT F. ZUGENTLASTUNG
480 7426149 1 ABDECKUNG_PB001-003_FS
490 4098029 3 LINSENKOPFSCHRAUBE 4.0X19-T15 A3K
500 6109043 1 VERDICHTER FMXY9C NEW COUNTERWEIGHT
510 6146259 1 INVERTER FMXA_SER_1C_V15_Opt5
520 7266797 4 GUMMIPUFFER F. VERDICHTER FKDV, KEKNV
530 7422234 2 HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
535 7422236 2 STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
540 9304111 1 VERDUNSTUNGSSCHALE VOLLST.
550 9033032 1 DRAHTKORB VOLLSTAENDIG
551 7426465 8 HALTETEIL FUER FLASCHENROST
552 7113249 4 STAB FUER DRAHTKORB
560 9410389 1 ZULEITUNG VOLLST FERRIT
570 7113252 1 TRAGROST VOLLSTAENDIG
580 7113254 3 TRAGROST VOLLSTAENDIG
600 7438993 1 TUERABSTUETZUNG
620 7435814 1 HEBELGRIFF ES LA244 TUERDICKE40
650 4098388 2 SCHRAUBE N. ZEICH M4X15 T15 A3K
660 7421618 2 STOPFEN GRIFFLOECHER SCHWARZ

https://interparts.lex-com.net/ip40_liebherrhg/#/partlist?location=0%2F2AUS001%2FW%2F3GER00191084%2F4PR0O993851404%2Fd_993851404

3/4



13.08.24, 14:57

Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung

670 5942070 1 TROCKNER 6,5 G SERVICE VAKUUMANSCHL. CU
680 9593942 1 SERVICE-KIT F. FUEHLER (4,7 KOHM)
690 9593942 1 SERVICE-KIT F. FUEHLER (4,7 KOHM)
700 9806580 1 Ul 004 KD-BAUGRUPPE

710 7890639 1 AUSZUGSCHIENE STAHL RECHTS
720 7890641 1 AUSZUGSCHIENE STAHL LINKS

730 4000007 6 SCHRAUBE 4X22 T15 A2 DARK

740 9882767 1 KIPPSICHERUNG

9899 ------- 0

9910 7083360 1 BEDIENUNGSANLEITUNG WF A Ul
9920 7083362 1 INSTALLATIONSANLEITUNG WP / WS
9930 7042029 1 STIFTSCHLUESSEL TORX 15

9940 9292799 1 GABELSCHLUESSEL

9950 9882538 1 VERPACKUNG VOLLST (KD)

9960 8042121 1 KARTON

9970 7044076 1 NOTENTRIEGELUNG

https://interparts.lex-com.net/ip40_liebherrhg/#/partlist?location=0%2F2AUS001%2FW%2F3GER00191084%2F4PR0O993851404%2Fd_993851404

4/4





